
77 kg マット
1 0

国士舘大学 1 3 徳山大学

1-9 3:56 0-4 1:08

4 5

立命館大学 5 0 東洋大学

1-10 1:50 7-2 6:00

4 3

日本体育大学 早稲田大学

8-0 1:30 4 1 5-0 6:00

0 4-1 6：00 0

大阪体育大学 10-0 0:42 3 1 山梨学院大学

0-8 0:35

0 0

大東文化大学 0 3 神奈川大学
0-8 1:58 0-7 6:00

4 3

中京学院大学 1 育英大学

0-8 0:30 0 5-3 6:00

4 3

明治大学 日本文理大学

10-0 0:31 4 1 5-0 6:00

0 0

帝塚山大学 中央大学

4 5-6 6:00

1

0 九州共立大学

2-5 6:00

3

専修大学

3 0-9 2:30

5

拓殖大学

4 11-0 1:26

0

青山学院大学

0 1

大阪体育大学 0 0 青山学院大学

0-7 2:16 3-10 6:00

5 5 3

立命館大学 0-10 3:52 4-9 4:30 専修大学

4 5

明治大学 9-2 2:02 育英大学

0

東洋大学

順位

1

2

3

3

5

5

7

8
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2,3
1回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝 準々決勝 1回戦

SU1 VFA

近藤大幹 2 10 小堀雄大

予備戦

田代英才 1 9 竹内祐斗

VSU VPO

中西健晴 4 12 佐藤旭VFA

VSU1 VPO1

日下尚 3 11 山倉孝介

VOP

叶知紘 6 14 原田真吾

VSU

南航志 5 13 今井仁聖

VPO

松村慎太朗 8 16 高橋大和

VSU VPO1

山崎然生 7 15 菅原魁一

VSU

19 水口竣介
VFA

20 下出倭士

VPO1

17 大野健太
VPO1

18 金子将大

中西健晴 4 20 下出倭士

敗者復活戦 敗者復活戦

２回戦 3位決定戦 3位決定戦 ２回戦 １回戦

山崎然生 7 14 原田真吾VFA

VFA VPO1

近藤大幹 2

10 小堀雄大

氏名 学校

日下尚 日本体育大学

18 金子将大VSU VIN

叶知紘 中京学院大学

VPO1

近藤大幹 立命館大学

小堀雄大 東洋大学

金子将大 専修大学

水口竣介 拓殖大学

山崎然生 明治大学

原田真吾 育英大学

VSU

VSU


